
 

Главное управление образования и молодежной политики Алтайского края 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ   

«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «АЛТАЙ» 

В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  

обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

приказываю: 

Побережную  должность  на  Александровну  Елену  1 . Назначить  

контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для  

бюджетного  государственного  краевого  обеспечения  нужд  

образовательного учреждения дополнительного образования детей  
«Детский оздоровительно-образовательный центр «Алтай» (далее -  
Центр). 

2 . Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего в  

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Центра. 

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4 . Приказ вступает в силу со дня подписания. 

ПРИКАЗ 

//  РЗ  J j O/4 s . 

Алтайский район, с. Ая 

О назначении контрактного управляющего 

Директор Н.В.Молчанова 

С приказом ознакомлена: Е.А.Побережная 

О. А. Машинских   
65 - 15-99 


